13. 
Secr. T. I. a. 1. Ep. 167. 25. Jan. 1317. 

Johallll gibt dem zum Rektor von Rom ernannten Robert von Neapel RatschHig'e 
für die Regierung der Stadt. 

Johannes episeopus etc. carissimo in Christo filio Roberto regi Sicilie illustri 
salutem ete. Ecce, fili carissime, dispositione regiminis, senatu et capitania urbis ad 
vitam nostram nuper nobis per Romanum populum uuauimi volnntate commlSSIS 
plenaque nobis tradita potestate per nos vel alium exereendi premissa, nos post 

1) Das' Verzeichnis der Regesten (v. Löher archiv. Zeitschrift V, S. 4) setzt den 8. Januar; 
allein der Schluss unseres Auszugs hat deutlich: IV. idus Jan. Gams hat unrichtig: 1316. tr. Milano. 
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d t · n nohis et ecclesie Romane prestiturn predictis assensum a personam uam mC.l am, . 
devotam, considerationis intuitnm dirigentes, te urbls predlCte ｲ･ｾｴｯｲ･ｭＬＮ＠ｳ･ｾ｡ｴｯｲ･Ｚｵ＠
et capitaneum usque ad nostru111 beneplacitum per alias ｮｾｳｴｲ｡ｳ＠ certI .tenorls btteras ) 
duximl1s st,atuendam, firma spe fiduciaque concepta, quod elUsdem urbls ｾ･ｬ｡ｮｳＬ＠ statum 
prosperum atque pacificum illam reges feliciter et prospere gubernabls. Er setze 
ihn aber der Stadt et pecnliari nostro populo vor als rectorem non ｵｬｴｯｲｾｭＬ＠ ｰｾｴｲ･ｾ＠

non hostem ... nil etiam gloriosius relucet in principe quam amare et ｾｸｨｬｾ･ｲ･＠ lUStI-

tiam sine acceptione persone. - Er solle sorgen, dass die Feindse.hgkelten gegen 
die Familie Columpna und andere römische Bürger in V ｾｲｧ･ｳｳ･ｮｨ･ｬｴ＠ geraten und 
persönlich möge er alle mit königlicher Huld aufnehmen und behanueln; ､ｾＺ＠ hoch-
herzigen Gesinnung eines Königs gemäss solle er scho.nen, wo ･ｾ＠ ｾ｣ｨ｡､･ｮ＠ konn: " 
fi tque ut illi lenitatem clementie degustantes SeCUl'ltatem reClplant de tuo . uaH 
ｲＺｧｩｭｩｾ･＠ et proinde libentius debitum obedientie et ｦｩ､･ｬｩｴｾｴｩｳ＠ ｡ｧｾｯｳＮ｣｡ｮｴ＠ et .demum 
via discriminibus preeludatur et scandalis et succedat amemtas ｱｕｬ･ｴｾｳ＠ et paClS. Ad 
que pro viribus proeuranda te sem per intendere volumus et efficaClter exhortamur. 
Dat. Avin. VIII. cal. Febr. P. n. a. 1. 

14. 
2;). Febr. 1317. 

Comm. A. 1. p. IJI. Ep. 2204. •• \.. d .. in (I er 
JohaIlll übertriigt (Iem Bischof Nikolaus von Ostia ｻｾｩ･＠ ｐｦ｡Ｎｲｲ･ｾＮ＠ St. 1 n rea 

Passauer Diöcese zur Yerbesserullg semer EllLkullfte. 

Johannes episcopus ete. venerabili fratri Nicolao ｏｳｴｩｾｮｳｩ＠ ct Velletrensi episeopo 
salatem ete. Recrimini uuiversalis ecclesie disponente domlllo presidentes illos pre-
eipue honorare debemus et eorum neeessitatibus providere, qui in ｰ｡ｲｴ･ｾ＠ ｾｯｳｾｲ･＠
solicitudinis evocati eandem ecelesiam consiliis dirigunt et labores nostros.lll IPSlUS